
BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 60 Martes 10 de marzo de 2020 Sec. V-A.  Pág. 14369

cv
e:

 B
O

E-
B

-2
02

0-
11

01
9

Ve
rif

ic
ab

le
 e

n 
ht

tp
s:

//w
w

w
.b

oe
.e

s

V. Anuncios
A. Contratación del Sector Público

MINISTERIO DE IGUALDAD

11019 Anuncio de licitación de: Secretaría de Estado de Igualdad y Contra la
Violencia  de  Género.  Objeto:  Servicio  016  de  información  y
asesoramiento jurídico en materia de violencia de género. Expediente:
202004PA0001.

1. Poder adjudicador:

1.1) Nombre: Secretaría de Estado de Igualdad y Contra la Violencia de Género.
1.2) Número de identificación fiscal: S2801446B.
1.3) Dirección: C/ Alcalá, 37.
1.4) Localidad: Madrid.
1.5) Provincia: Madrid.
1.6) Código postal: 28071.
1.7) País: España.
1.8) Código NUTS: ES300.
1.9) Teléfono: +34 915246811.
1.10) Fax: +34 913353186.
1.11) Correo electrónico: TecnicoJuridicoSEI@MPR.es
1.13) Dirección del perfil de comprador: https://contrataciondelestado.es/wps/

poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=LCw6Za2FPJ%2BiEJrVRqloyA%3D
%3D

2. Lugar principal de prestación de los servicios: ES300.

3. Descripción de la licitación: Servicio 016 de información y asesoramiento jurídico
en materia de violencia de género (CPV: 85300000).

5. Tipo de procedimiento: Abierto acelerado (necesidad urgente e inaplazable ante
la necesidad de garantizar la continuidad del servicio sin interrupción.).

6. Plazo para la recepción de ofertas o solicitudes de participación: Hasta las 14:00
horas del 23 de marzo de 2020.

Madrid, 9 de marzo de 2020.- La Secretaría de Estado de Igualdad y contra la
Violencia de Género P.S. O.M. IGD 1/2020, La Delegada del Gobierno contra la
Violencia de Género, María Victoria Rosell Aguilar.

ID: A200013870-1

https://www.boe.es BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO D.L.: M-1/1958 - ISSN: 0212-033X


		2020-03-09T15:52:41+0100




